



Fair Playserien liten 9 mot 9 2018

Vår populära träningsserie (gamla novemberserien) för 12- och 13-årslag spelas även i år fast i Mars! Ett antal träningsmatcher där man prövar på den spelformen man ska spela säsongen 2018 genomförs.

Spelform: Liten 9 mot 9 (födda 2006)

När det spelas: Spelas under perioden vecka 9 – 13.
4 matcher/lag fördelat på 5 omgångar.

Gemensam omgång på Härlanda Park (några lag står över då det kan vara ojämnt antal lag i gruppen) den 4 mars i klasserna F/P 2006. Syftet är att erbjuda informationsmöte i samband med matchspelet.

Infomöten: Vi erbjuder informationsmöten vid två tillfällen 11.00 och 14.00 på Härlanda Park. Inbjudan återfinns här:
<http://gbgfotboll.se/barn-ungdom/9-mot-9/>

Speltid: Speltid 3*20 min. Bokningstid på planerna är 75 min.

Regler: Finns i "Så spelar vi 9 mot 9"-häftet. Häftet återfinns på följande länk: <http://gbgfotboll.se/barn-ungdom/9-mot-9/>

Domare: Hemmalaget på spelschemat tillsätter en lämplig domare. Vi rekommenderar från och med 2018 ett två domarsystem. Det är inget krav men prata gärna med motståndare innan match om hur ni gör. Ni kan även hjälpas åt med domarskapet där båda lagen bistår med varsin domare som kan stötta varandra under matchens gång. Tänk på att offside tillämpas i 9 mot 9!

Bollstorlek: Storlek 4.
Lagen ansvarar själva för att ha med sig matchbollar.
Håll även koll på motståndarnas tröjfärg.

Kostnad: Anmälningavgiften är 600 kr/lag. Hemmalaget på spelschemat står för planhyran.

Antal spelare: Rekommenderat antal spelare/match: 12 st (9 + 3 avbytare).
Lämpligt att låta 3 spelare rulla på 2 positioner och byta i pauserna.

- Överårig spelare:** Med överårig spelare menas spelare som är max ett år äldre. Om antalet spelare inte räcker till för att fylla ett lag så är det ok att använda upp till två stycken överåriga spelare, varav dock endast en får vara på planen samtidigt. Man är då skyldig att informera motståndarna om detta inför varje match.
- Underåriga spelare:** För motverka åldersinflation i seriesystemet och ge unga spelare chansen att utvecklas i lugn och ro i rätt spelform med spelare på samma eller liknande fysiska nivå så finns en begränsning i antalet underåriga spelare som får användas per match. Detta antal är satt till hälften dvs 6 st underåriga av de totalt 12 som rekommenderas per match.
- Vad som förväntas:** Vi läser på vilka regler som gäller. Vi kontaktar motståndare om man inte kan spela. Ev. matchändringar sköter lagen själv genom att boka ny tid samt kontakta motståndare.
- Matchändring:** Om ni måste ändra en match, kontakta motståndarna och Kom överens om ny speldag och boka en ny tid hos kommunen/planbokaren. OBS! Var noga med att avboka den gamla tiden. Skicka sedan in er matchändring till förbundet på följande länk:
<http://gbgfboll.se/tavling/matchandring11/>
- Övrigt:** Kom ihåg att kontakta varandra innan match, ett mejl, ett SMS eller ett telefonsamtal. Detta för att undvika missförstånd. Kontaktuppgifter finns både i FOGIS och under "serier" när spelprogrammet är publicerat.
- Kontaktperson:** Rolando Moncada Escobar, 031 - 7610705,
rolando.moncada@gbgfboll.se